
ANEXO NO. 7 ACUERDO 242      
TARIFA DE ALOJAMIENTO PARA LA POBLACION 
	
Descripción
	Catg
Unid
	
U/M
	
Tarifa Dieta
($)
	
U/M
	Tarifa descanso y Recreación
($)

	
	
	
	
	
	Temporada
Baja 
	Temporada
Alta 

	
	
	
	Actual 
	Precio  
	
	Actual 
	Precio
	Actual 
	Precio 

	C/A Brisas del Mar 
	II
	Per 
	40.00
	200.00
	Hab. Doble
	60.00
	350.00
	80.00
	400.00

	C/A Bahía 
	II
	Per 
	40.00
	200.00
	Hab. Doble
	15.00(cuc)
	350.00
	20.00 (cuc)
	400.00

	C/A Patio 
	II
	Per 
	40.00
	200.00
	Hab. Doble
	10.00(cuc)
	350.00
	15.00 (cuc)
	400.00

	C/A Circunvalación 
	II
	Per 
	40.00
	200.00
	Hab. Doble
	60.00
	350.00
	80.00
	400.00

	C/A Delfín # 4
	II
	Per 
	40.00
	200.00
	Hab. Doble
	60.00
	350.00
	80.00
	400.00

	C/A Caribe # 1
	II
	Per 
	40.00
	200.00
	Casa 
	40.00(cuc)
	1100.00
	60.00 (cuc)
	1200.00

	C/A Caribe # 2
	II
	Per 
	40.00
	200.00
	Casa 
	40.00(cuc)
	1100.00
	60.00 (cuc)
	1200.00

	C/A Caribe # 3
	II
	Per 
	40.00
	200.00
	Casa 
	40.00(cuc)
	1100.00
	60.00 (cuc)
	1200.00

	C/A Marina 
	II
	Per 
	30.00
	175.00
	Hab. Doble
	60.00
	300.00
	80.00
	350.00

	C/A Mar del Sur 
	II
	Per 
	40.00
	175.00
	Hab. Doble
	60.00
	300.00
	80.00
	350.00

	C/A Tulipán 
	II
	Per 
	30.00
	150.00
	Hab. Doble
	60.00
	250.00
	80.00
	300.00

	C/A Jazmín
	III
	Per 
	30.00
	125.00
	Hab. Doble
	40.00
	200.00
	50.00
	250.00

	C/A Arboleda 
	II
	Per 
	30.00
	125.00
	Hab. Doble
	60.00
	200.00
	80.00
	250.00

	C/A Esperanza 
	II
	Per 
	30.00
	125.00
	Hab. Doble
	60.00
	200.00
	80.00
	250.00

	C/A Junco 
	S/C
	Per 
	30.00
	125.00
	Hab. Doble
	20.00
	200.00
	20.00
	250.00

	C/A Campesino 
	III
	Per 
	30.00
	125.00
	Hab. Doble
	40.00
	200.00
	50.00
	250.00

	Hotel Aires Libres 
	III
	Per 
	-
	100.00
	Hab. Doble
	30.00
	150.00
	30.00
	200.00

	Hotel Cienfuegos
	III
	Per 
	30.00
	100.00
	Hab. Doble
	45.00
	150.00
	55.00
	200.00

	Villa Perlazucar 
	III
	Per 
	40.00
	100.00
	Hab. Doble
	60.00
	190.00
	80.00
	250.00

	Villa Caonao 
	S/C
	Per 
	-
	100.00
	Hab. Doble
	20.00
	150.00
	20.00
	200.00

	Villa Rancho Club 
	S/C
	Per 
	-
	75.00
	Hab. Doble
	15.00
	100.00
	30.00
	150.00

	Cabañas Rancho Luna (1-9)
	S/C
	Per 
	-
	75.00
	Cabaña doble 
	50.00
	100.00
	70.00
	150.00

	Casa # 10 Rancho Luna 
	S/C
	Per 
	-
	150.00
	Casa 
	72.00
	250.00
	72.00
	300.00

	Casa # 11 Rancho Luna 
	S/C
	Per 
	-
	125.00
	Casa 
	45.00
	250.00
	45.00
	300.00

	Casa # 12 Rancho Luna 
	S/C
	Per 
	-
	150.00
	Casa 
	45.00
	250.00
	45.00
	300.00

	Casa # 13 Rancho Luna 
	S/C
	Per 
	-
	150.00
	Casa 
	45.00
	250.00
	45.00
	300.00

	C/A El Bosque 
	S/C
	Per 
	-
	-
	Hab. Doble
	20.00
	
Reparación 
	20.00
	
Reparación 

	Hotel Perla del Sur 
	S/C
	Per 
	-
	-
	Hab. Doble
	-
	Inversión 
	
	Inversión 
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